# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5849

**Auteur(s) :** Gautier le Long de Fresne [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1234, avril

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gautier le Long de Fresne vend aux moines de Mortemer toute terre qu'il tenait desdits moines à Brémule pour sept livres parisis et trois sous six deniers.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 378.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri, quod ego Galterus le Lonc de Fresnes vendidi et omnino dereliqui, assensu et voluntate Odeline, uxoris mee, monachis Mortui Maris totam integre illam peciam terre quam tenebam de predictis monachis in terragio de Brumule, grangia sua, juxta unam acram terre quam ibidem habet Agnes soror mea. Predicta autem Odelina, uxor mea, juravit super sacrosancta, coram parrochia de Villerez, quod nichil omnino de cetero reclamabit in predicta terra nec nomine dotis nec aliquo alio modo. Hoc totum et ego similiter juravi predictis monachis bona fide et vera in perpetuum garantire contra omnes, et adhuc de hoc posuit totam terram meam de Villerez in contraplegium. Pro hac autem venditione et garantizatione, monachi præfati septem libras Parisiensium et tres solidos et sex denarios mihi donaverunt. Ut hoc autem firmum et stabile permaneat in futurum, presentem paginam sigilli mei munimine confirmavi. Hoc factum est anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo quarto, mense aprilis.